｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市學生輔導諮商中心

發文字號：基府教特參字第1120212198號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本市衛生局辦理112年度「用心貼近你我」校園標
語、海報比賽簡章，請各校踴躍報名參加，請查照。

依據基隆市衛生局 112年 3月 14日基衛健管壹字第
1120201236號函辦理。
為鼓勵學生族群以創作方式認識自殺防治議題，提升相關

概念的了解與關注，喚起校園師生及社會大眾尊重生命、

熱愛生命的態度，特舉辦112年度「用心貼近你我」校園
標語、海報比賽，邀請校園師生一同加入珍愛生命守門人

的行列，得獎作品將作為本年度宣導使用。

請各校踴躍參與及推廣，活動投稿截止日期至112年4月28
日。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民小學、基隆市立
私立國民中學

副本：基隆市學生輔導諮商中心、基隆市特教資源中心、基隆市政府教育處

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：李佩潔
電話：02-24301505 分機507
電子信箱：ac5204@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/16
10:31:18

第1頁，共1頁

基隆市學生輔導諮商中心112/03/16

1120101362